10

11

12

13

14

Zawodnik

MURAWSKA
Wioletta
JAROSEAWSKA
Sandra

SYCHEL
Magdalena
KRZEMIEN
Patrycja
LEWANDOWSKA
Anna

RADCZUK
Karolina
JANKA
Aleksandra
LANIEWSKA
Hanna
DOBACZEWSKA
Ewa

NAJMARK
Matgorzata
ZIELINSKA-RYZ
Katarzyna

BANAS Anna

TOMASZEWSKA
Beata

PRABUCKA
Karolina

200

103

130

302

120

140

306

322

126

220

215

217

211

107

Wydarzenie:
Organizator:
Data:
Miejsce:
Dystans:

KB DZIK POLICE

HULK TEAM POLICE
POLICE

SAMOTNY SAMOTNIK
HELL'S HEAVEN SZCZECIN
KOMPAS TEAM

HT POLICE

SEODYCZ MIODU - HARDOSC OGNIA - JESLI ZWATPISZ CZAR PRYSNIE ,D

ACTION GIRLS - BABKI WARIATKI

DLL PARTNERS

DLL PARTNERS

HULK TEAM POLICE

UKL OSEMKA POLICE

BIEG SZLAKIEM DZIKA

Dziki Weekend 2021
Stowarzyszenie Klub Biegowy Dzik
2021-08-21

Police

10 km

Klasyfikacja: Mieszkaniec Powiatu Polickiego K

Czas

Kategoria Mkat startu

K4 50-59

K2 30-39

K3 40-49

K2 30-39

K3 40-49

K3 40-49

K1 16-29

K2 30-39

K3 40-49

K3 40-49

K3 40-49

K2 30-39

K2 30-39

K3 40-49

1

16

14

17

24

26

25

00:00:04

00:00:06

00:00:12

00:00:16

00:00:11

00:00:12

00:00:27

00:00:21

00:00:13

00:00:09

00:21:06

00:21:05

00:00:28

00:00:20

Loop
5km

00:30:26

00:30:21

00:31:27

00:32:08

00:31:53

00:33:09

00:32:16

00:35:23

00:35:58

00:38:39

00:38:54

00:38:53

00:40:20

00:45:14

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Czas
netto
10km

01:00:35.95

01:02:45.65

01:03:20.05

01:04:02.20

01:05:42.75

01:07:47.30

01:07:50.70

01:10:48.45

01:12:24.55

01:17:20.35

01:20:03.80

01:20:04.40

01:24:51.15

01:32:12.80

Czas
brutto
10km

01:00:40.60

01:02:51.70

01:03:32.40

01:04:18.75

01:05:54.30

01:07:59.45

01:08:17.95

01:11:09.95

01:12:38.20

01:17:29.45

01:41:09.90

01:41:10.15

01:25:19.70

01:32:33.65

+00:02:09
(3.4%)
+00:02:44
(4.3%)
+00:03:26
(5.4%)
+00:05:06
(7.8%)
+00:07:11
(10.6%)
+00:07:14
(10.7%)
+00:10:12
(14.4%)
+00:11:48
(16.3%)
+00:16:44
(21.6%)
+00:19:27
(24.3%)
+00:19:28
(24.3%)
+00:24:15
(28.6%)
+00:31:36
(34.3%)

BASPGRT

Tempo
min/km

6:03

6:16

6:20

6:24

6:34

6:46

6:47

7:04

7:14

7:44

8:00

8:00

8:29

9:13

9.9
(100%)
9.6
(97.0%)
9.5
(96.0%)
9.4
(94.9%)
9.1
(91.9%)
8.9
(89.9%)
8.8
(88.9%)
8.5
(85.9%)
8.3
(83.8%)
7.8
(78.8%)
7.5
(75.8%)
7.5
(75.8%)
7.1
(71.7%)
6.5
(65.7%)


file:///dziki-weekend-2021/m583.html
http://b4sport.pl

Czas Czas

Czas Loop netto brutto Tempo Tempo
Msc Zawodnik Numer Kategoria Mkat startu 5km 10km 10km R6zn min/km km/h
KRUSZEWICZ- +00:41:17 59
15 KOWALEWSKA 317 AMPIO TEAM K3 40-49 26 00:00:26 00:50:23 01:41:53.85 01:42:20.55 N 10:11 i
. (40.5%) (59.6%)
Alina
KRZYZANOWSKA 00:33:10 -
Ewelina 26 - K2 30-39 DNF DNF DNF DNF - (0.0%)

Znaleziono 16 wynik(éw)
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